公 示

根据省总工会《关于推荐评选 2019 年全国先进女职工集体和个

人的预备通知》（总工办发[2018]34 号）和市总工会的有关推选活动

要求，经基层民主推荐，推选领导小组审核，拟推选申晓雪同志为全

国五一巾帼标兵候选人。现予以公示。

申晓雪，女，48 岁，汉族，中共党员，大专学历，河北港口集

团港口机械有限公司车工高级技师。曾获得河北省劳动模范、全国五

一劳动奖章。

为加强对评选工作的监督，欢迎广大职工群众实事求是、客观公

正地反映情况和问题。如有异议，请在公示期内对市总工会纪检部门

反映。

公示时间；2019年 1月 3 日―1 月 7 日止（共 5天）

受理电话：3042762

受理邮箱：qhdszghjgjw@126.com

秦皇岛市总工会

2019 年 1月 3日

mailto:qhdszghjgjw@126.com

	公     示